Câmara Municipal de Ilhéus

Gabinete Vereador Gildásio Neto

Ilhéus, 25 de Março de 2025.

Comunicação Interna 010/2025

A Presidência da Câmara de Vereadores do Município de Ilhéus

Ao Excelentíssimo Presidente Augusto César Porto Ribeiro

Com os devidos cumprimentos, utilizo este documento para, com base no artigo 153,

§39 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, justificar minha ausência na Sessão

Ordinária marcada para hoje (26/03/2025), pois estarei em busca de interesses do

município junto a Assembleia legislativa (ALBA).

Atenciosamente,

Vereador Gildásio O. C. Neto